Универсальная петля для универсального применения
Hahn
Serie 60 AT
Современный дизайн
Улучшенная техника
 1
 1
  2

Код по каталогу поставки:
M702_E000
Пример заказа
M7    02 4  E000
M7
❶  Hahn Universalband Serie 60 AT
двухкомпонентная
Межосевое расстояние 62,5 мм
Центр поворота 36 мм
❷
02     E000
2  0  3    2  5  3
15
Вариант Артикул  Норма
упаковки* Вариант Артикул  Норма
упаковки*
37,5 мм Сталь
19,5 мм  Полезная
длина
VP02A0012
VP03A0012
VP02B0012
VP03C0012
 1
 1
 24
 18
37,5 мм  Ниро
19,5 мм  Полезная
длина
VP02A0013
VP03A0013
VP02B0013
VP03C0013
 1
 1
 24
 18
48 мм Сталь
30 мм  Полезная
длина
VP02A0014
VP03A0014
VP02B0014
VP03C0014
 1
 1
 24
 18
48 мм Ниро
30 мм  Полезная
длина
VP02A0015
VP03A0015
VP02B0015
VP03C0015
 1
 1
 24
 18
58 мм Сталь
40 мм  Полезная
длина
VP02A0016
VP03A0016
VP02B0016
VP03C0016
 1
 1
 24
 18
58 мм  Ниро
40 мм  Полезная